

1、开标一览表

项目名称：2022年白沙县第一小学设施设备采购项目-智慧校园

招标编号：HNXL2022-064

包号：HNXL2022-064

列名称	列内容
投标单位名称	海南一百云科技有限公司
投标报价（小写）	3675819.00
投标报价（大写）	叁佰陆拾柒万伍仟捌佰壹拾玖元整
交付期	合同签订之日起30天内全部完成本项目的所有内容并达到交付正常使用和验收合格标准

交货地点：用户指定地点

投标单位：海南一百云科技有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：李建设（签字或盖章）

日期：2022-07-10

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1 分项报价明细表

项目名称:2022年白沙县第一小学设施设备采购项目-智慧校园

项目编号:HNXL2022-064

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
一、智慧校园管理平台								
(一) 基础平台								
1	基础信息平台	海南一百云科技有限公司	品牌:一百云 型号:智慧校园基础信息平台	1	套	111000.00	111000.00	
2	数据交换平台	海南一百云科技有限公司	品牌:一百云 型号:智慧校园数据交换平台	1	套	126000.00	126000.00	
(二) 校园办公系统								
1	校园办公系统	海南一百云科技有限公司	品牌:一百云 型号:智慧校园校园办公系统	1	套	150000.00	150000.00	
(三) 教务管理系统								
1	教务管理系统	海南一百云科技有限公司	品牌:一百云 型号:智慧校园教务管理系统	1	套	150000.00	150000.00	
(四) 课后延时服务系统								
1	课后延时服务系统	海南一百云科技有限公司	品牌:一百云 型号:智慧校园课后延时服务系统	1	套	95000.00	95000.00	
(五) 服务器								
1	服务器	戴尔(中国)有限公司	品牌:戴尔 型号:PowerEdge R750XS	1	台	55500.00	55500.00	

2	机柜	深圳市 图腾通 讯科技 有限公 司	品牌: 图腾 型号: G26042	1	个	3200.00	3200.00
3	网络交换机	新华三 技术有 限公司	品牌: 新华三 型号: S5016PV5-EI	1	台	2300.00	2300.00
4	防火墙	深信服 科技股 份有限 公司	品牌: 深信服 型号: AF-1000-B1310-SH	1	台	28000.00	28000.00

二、智慧教室

1	考勤人脸 服务器	杭州海 康威视 数字技 术股份 有限公 司	品牌: 海康威视 型号: IDS-ENS4016-M/E	2	台	93000.00	186000.00
2	学生人脸 抓拍机	杭州海 康威视 数字技 术股份 有限公 司	品牌: 海康威视 型号: IDS-EGD0288-BLL	60	台	15500.00	930000.00
3	磁盘列阵	杭州海 康威视 数字技 术股份 有限公 司	品牌: 海康威视 型号: DS-A72024R	1	台	69200.00	69200.00
4	教学管理平台	杭州海 康威视 数字技 术股份 有限公 司	品牌: 海康威视 型号: Infovision iEducation-General	1	套	124000.00	124000.00
5	基础服务器	杭州海 康威视 数字技 术股份	品牌: 海康威视 型号: DS-VE22S-B	1	台	38000.00	38000.00

		有限公司						
三、户外大屏								
(一) 屏幕一								
1	P4 户外全彩 LED 屏	厦门强力巨彩光电科技有限公司	品牌: 强力巨彩 型号: Q4-E	35.84	m ²	13800.00	494592.00	
2	开关电源	湖南华鑫电子科技有限公司	品牌: 华鑫 型号: HX-200A-4.5V	175	台	300.00	52500.00	
3	视频处理器	卡莱特云科技股份有限公司	品牌: 卡莱特 型号: 5A-75E	1	台	17500.00	17500.00	
4	接收卡	卡莱特云科技股份有限公司	品牌: 卡莱特 型号: X6	45	张	240.00	10800.00	
5	屏体结构	海南一百云科技有限公司	国标管材, 热镀工艺、标准厚度 2mm	40.99	m ²	2000.00	81980.00	现场制作
6	屏幕外框装饰	海南一百云科技有限公司	银色铝塑板, 标准厚度 4mm, 每边 15cm	64.89	m ²	900.00	58401.00	现场制作
7	功放	杭州韩歌音响器材有限公司	品牌: 弗兰克斯 型号: USB-350VCM	1	台	3500.00	3500.00	
8	音响	杭州韩歌音响器材有限公司	品牌: 弗兰克斯 型号: LHG-120	2	台	3000.00	6000.00	
9	空调	青岛海尔空调器有限公司	品牌: 海尔 型号: KF-35GW/20MCA75	2	台	4000.00	8000.00	

10	风机	广东顺德浩通风机制造有限公司	品牌：浩通 型号：14寸	2	台	960.00	1920.00		
11	线材	厦门凯纳特光电科技有限公司	品牌：凯纳特 型号：国标五芯 25平方 4+1 电缆线，25*4+16*1，六类非 屏蔽双绞线，2.5平方音频线	200	米	80.00	16000.00		
(二) 屏幕二									
1	P4 户外全彩 LED 屏	厦门强力巨彩光电科技有限公司	品牌：强力巨彩 型号：Q4-E	41.47	m ²	13800.00	572286.00		
2	开关电源	湖南华鑫电子科技有限公司	品牌：华鑫 型号：HX-200A-4.5V	203	台	300.00	60900.00		
3	视频处理器	卡莱特云科技股份有限公司	品牌：卡莱特 型号：5A-75E	1	台	17500.00	17500.00		
4	接收卡	卡莱特云科技股份有限公司	品牌：卡莱特 型号：X6	45	张	240.00	10800.00		
5	屏体结构	海南一百云科技有限公司	国标管材，热镀工艺、标准厚度 2mm	47	m ²	2000.00	94000.00	现场制作	
6	屏幕外框装饰	海南一百云科技有限公司	银色铝塑板 标准厚度 4mm， 每边 15cm	72.8	m ²	900.00	65520.00	现场制作	
7	功放	杭州韩歌音响器材有限公司	品牌：弗兰克斯 型号：USB-350VCM	1	台	3500.00	3500.00		

8	音响	杭州韩歌音响器材有限公司	品牌：弗兰克斯 型号：LHG-120	2	台	3000.00	6000.00	
9	空调	青岛海尔空调器有限公司	品牌：海尔 型号：KF-35GW/20MCA75	2	台	4000.00	8000.00	
10	风机	广东顺德浩通风机制造有限公司	品牌：浩通 型号：14寸	2	台	960.00	1920.00	
11	线材	厦门凯纳特光电科技有限公司	品牌：凯纳特 型号：国标五芯 25 平方 4+1 电缆线，25*4+16*1，六类非屏蔽双绞线，2.5 平方音频线	200	米	80.00	16000.00	
总价							3675819.00	价格单位：人民币（元）

投标单位：海南**百云科技**有限公司(公章)

法定代表人(或授权代理人)：李慧峰 (签字或盖章)

日期：2022年7月10日

注:1 投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2 “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。